PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   11 декабря 2017 года                                                                          № 156
О проведении собраний в рамках
реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования
Гусинского сельского поселения Краснинского                                                                                    района Смоленской области на 2018-2022 годы»
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018-2022 годы», рассмотрев решение общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018-2022 годы» от 11 декабря 2017 года,
1. Провести внеочередные собрания собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных в населенном пункте деревня Гусино Краснинского района Смоленской области в форме очно-заочного голосования.

2. Утвердить повестку дня внеочередных собраний собственников помещений в многоквартирных домах согласно приложению № 1.
3. Утвердить график проведения внеочередных собраний собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных в населенном пункте деревня Гусино Краснинского района Смоленской области согласно приложению № 2.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Пожилову Ольгу Петровну.

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                              Н.В. Хлебникова

   ПРИЛОЖЕНИЕ № 01

Распоряжения Администрации

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 11 декабря 2017 года № 156

ПОВЕСТКА ДНЯ

         внеочередного общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме

1. Избрание председателя общего собрания собственников помещений;

2. Избрание секретаря общего собрания собственников помещений;                                                            3. Избрание состава счетной комиссии;                                                                                                                    4. Принятие решения о включении дворовой территории многоквартирного дома в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018-2022 годы» (в том числе утверждение перечня работ по благоустройству дворовой территории, сформированный исходя из минимального перечня работ; утверждение перечня работ, исходя из дополнительного перечня работ; утверждение формы и доли финансового и (или) трудового участия заинтересованных лиц в реализации мероприятий по благоустройству дворовой территории; принятие условия о включении/ невключении  в состав общего имущества в многоквартирном доме оборудования, иных материальных объектов, установленных на дворовой территории в результате реализации мероприятий по ее благоустройству в целях осуществления последующего содержания указанных объектов в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации);
5. Избрание представителя собственников помещений в многоквартирном доме для оформления и подачи заявки в общественную комиссию по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018-2022 годы»;
6. Определение места хранения протокола и решений внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме.
    ПРИЛОЖЕНИЕ № 02

Распоряжения Администрации

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 11 декабря 2017 года № 156

   ГРАФИК

проведения внеочередного общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме

	Дата проведения внеочередного собрания
	Время проведения внеочередного собрания
	Адрес многоквартирного дома
	Место проведения внеочередного собрания

	13.12.2017
	14-00
	д. Гусино, ул. П/Я, дома № 2, № 4, № 5
	д. Гусино, ул. П/Я, возле дома № 4

	14.12.2017
	16-00
	д. Гусино, ул. Октябрьская, дома № 28 и № 29
	д. Гусино, ул. Октябрьская, возле дома № 28

	14.12.2017
	17-00
	д. Гусино, ул. Октябрьская, дом № 43
	д. Гусино, ул. Октябрьская, возле дома № 43

	15.12.2017
	14-00
	д. Гусино, ул. Октябрьская, дом № 30
	д. Гусино, ул. Октябрьская, возле дома № 30

	15.12.2017
	15-00
	д. Гусино, ул. Октябрьская, дом № 31
	д. Гусино, ул. Октябрьская, возле дома № 31

	15.12.2017
	16-00
	д. Гусино, ул. Октябрьская, дом № 32
	д. Гусино, ул. Октябрьская, возле дома № 32

	16.12.2017
	12-00
	д. Гусино, ул. Молодежная, дом № 1
	д. Гусино, ул. Молодежная, возле дома № 1

	16.12.2017
	13-00
	д. Гусино, ул. Молодежная, дом № 2
	д. Гусино, ул. Молодежная, возле дома № 2

	16.12.2017
	14-00
	д. Гусино, ул. Молодежная, дом № 3
	д. Гусино, ул. Молодежная, возле дома № 3

	16.12.2017
	15-00
	д. Гусино, ул. Молодежная, дом № 4
	д. Гусино, ул. Молодежная, возле дома № 3

	18.12.2017
	11-00
	д. Гусино, ул. Октябрьская, дома № 33 и № 34
	д. Гусино, ул. Октябрьская, возле дома № 33

	19.12.2017
	11-00
	д. Гусино, ул. Комсомольская, дом № 9
	д. Гусино, ул. Комсомольская, возле дома № 9

	19.12.2017
	12-00
	д. Гусино, ул. Первомайская, дом № 21а
	д. Гусино, ул. Первомайская, возле дома № 21а

	19.12.2017
	14-00
	д. Гусино, Старый кирпичный завод, дом № 1
	д. Гусино, Старый кирпичный завод, возле дома № 1

	19.12.2017
	15-00
	д. Гусино, ул. Пролетарская, дом № 28 и д. Гусино, ул. Вокзальная, дом № 4
	д. Гусино, ул. Пролетарская, возле дома № 28